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
avec possibilité de suite parentale), 1 salle d'eau et un WC. Le bien bénéfi cie 
également  d'un cellier buanderie et d'1 pièce d'eau avec un accès indépendant. 
De plus,  dépendances : garages, ateliers et abris. Environ. calme et de qualité. 
Beaucoup de potentiel pour cette propriété. Prévoir des petits travaux de rafraî-
chissements. Possibilité de détacher une parcelle. DPE : D

Réf : 3509

318 000 €MAISON DE PLAIN PIED

SAINT LAURENT DE GOSSE
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VENTES

A prox. de Bayonne, quartier recherché, proche des commodi-
tés, des pistes cyclables et des plages landaises, venez découvrir 
cette maison traditionnelle comprenant au rez-de chaussée 1 
pièce de vie avec séjour cathédrale, 1 cuisine indép/aménagée, 
1 salle de bains, 2 chambres et 1 garage. Vous trouverez à l'étage 
1 mezzanine, 1 chambre et 2 pièces aménagées sous pente (10 
et 13.5 m² de surface utile). Les + : magnifi que terrain plat de 1 
333 m² sans vis à vis avec un côté donnant sur la forêt. Vendue 
libre. DPE : F

Du cachet pour cette villa contemporaine T5 de 137 m² sur les hau-
teurs du Boucau. Vous serez séduit par son espace de vie lumineux 
de 50 m² avec sa cuisine US aménagée équipée, son cellier, buande-
rie. En RDC : 2 chambres dont une suite parentale avec son dressing, 
salle d'eau (douche italienne). A l'étage : 2 chambres, salle de bains, 
coin multimédia. Prestations de qualité, nombreux rangements. Au 
sud, grande terrasse bois, piscine. Jardin de 618 m² avec garage. 
Toutes les commodités à pieds. DPE : A

402 800 €

546 000 €

Réf : 3455

Réf : 3471

MAISON SECTEUR PLAGE

MAISON CONTEMPORAINE

BOUCAU

ONDRES 
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VENTES

Appart. T2 de 43 m2, très bon état, sé-
jour ouvert sur grande terrasse expo 
Ouest, cuis. aménagée, 1 chbre avec 
placard, wc séparés de la sdb. 
Les + : cave, 1 place de parking. Calme 
et verdure, à prox. des commerces, bus. 
Copro de 15 apparts. Charges 37 € /
mois. Pas de procédure en cours. Cet 
appt sera libre le 17/05/2019 (en at-
tendant il est loué 550 € /mois).
DPE : D

A visiter avant qu'il ne soit trop tard !! 
Maison à 2 pas des commerces, récente  
et de plain pied, décoration contempo-
raine, exposition plein sud. 
Très fonctionnelle et lumineuse, 3 
belles chambres avec rangements ainsi 
qu'un garage de 15 m², sur une parcelle 
de 649 m² (poss. d'acquérir 300 m² de 
terrain en plus). Bien rare sur le marché 
et aucun travaux à prévoir ! DPE : D

Bel appart. T3 de 62 m², lumineux , par-
fait état avec jardin, terrasse, cave, 2 
parkings dont 1 en s/sol. Espace de vie 
de 28 m² dont cuisine amén/équipée 
ouvrant sur terrasse abritée, 2 ch avec 
pl, sdb, cellier buanderie. Commerces, 
écoles, bus à pieds et plages à 4 km. Co-
pro de 40 lots principaux. Pas de procé-
dure en cours. Charges : 1080 €/an eau 
comprise. DPE : D

Quartier résidentiel très calme d'Arrou-
sets,  rés. récente de 2012, T2 lumineux 
avec sa grande terrasse couverte en 
position dominante avec une très belle 
vue. Cet appartement présente une su-
perfi cie de 44 m² hab. et 56 m² utiles, et 
est aggrémenté d'une place de station-
nement en aérien. 90 lots dont 38 lots 
d'habitation, 43 € charges/mois, pas de 
procédures en cours. DPE : A

149 800 €

312 700 €
216 140 €

165 000 €

Réf : 3530

Réf : 3533 Réf : 3537

Réf : 3529

APPARTEMENT T2

MAISON DE PLAIN PIED APPARTEMENT  T3

APPARTEMENT  T2

BOUCAU

ONDRES TARNOS

BAYONNE
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VENTES

A deux pas des plages et en bordure de forêt,  maison de plain 
pied  en parfait état. Spacieux séjour avec insert, cuisine en-
tièrement équipée, quatre chambres dont une suite parentale 
(salle d'eau et dressing), une buanderie et une seconde salle 
d'eau. De plus, une grande terrasse couverte vous permettra de 
profi ter de la piscine sans vis à vis. Vous bénéfi cierez également  
d'un double garage avec abri voiture. Coup de coeur assuré pour 
cet environnement  privilégié et la qualité des prestations. 
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